Администрация муниципального образования

 «УЕМСКОЕ» ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2016 года
        п. Уемский
                         № 91

О необходимости установления тарифа на подвоз холодной  воды для ИП Попов О.А. в муниципальном образовании «Уемское» Приморского района Архангельской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Уемское, администрация муниципального образования Уемское постановляет:
1. Принять решение о необходимости установления тарифа на подвоз холодной  воды для ИП Попов О.А. в поселке Уемский, деревне Малые Карелы муниципального образования «Уемское» Приморского района с целью создания благоприятных условий проживания граждан.

2. Обратиться с заявлением в агентство по тарифам и ценам Архангельской области об установлении тарифа на подвоз воды.

3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации муниципального образования ««Уемское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Вялкову Е.П.
Глава муниципального  образования                                            В.Н.Булыгина